K  H ono-, I . 00004x Diário OUciíil cio
5-;»^oW^N°"l937 Chorrochó MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 101/2023

CONTRATANTE; PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-
77.

CONTRATADA: S. C. DE MATOS BORGES AGUIAR - EPP, CNPJ: 06.992.953/0001-60.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material para decoração de natal do
município de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/LIcItatório n°. 000/2023 - Dispensa
de Licitação n». 000/2023. Fundamento Legai: Art. 24, II, da Lei Federal n°. 8.666/93,
c/c Decreto Presidencial n<>. 9.412/2018 e suas alterações posteriores. Valor Global do
Contrato: R$ 16.600,00 (dezesseis mil e seiscentos reais). Data de assinatura:
14/12/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZCYRDG1NEND0TND0EUYNZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 98ff74e2-e40e-429e-91da-a861ffc80c35

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 98ff74e2-e40e-429e-91da-a861ffc80c35

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 98ff74e2-e40e-429e-91da-a861ffc80c35

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 98ff74e2-e40e-429e-91da-a861ffc80c35

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 98ff74e2-e40e-429e-91da-a861ffc80c35

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 98ff74e2-e40e-429e-91da-a861ffc80c35

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 98ff74e2-e40e-429e-91da-a861ffc80c35

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 98ff74e2-e40e-429e-91da-a861ffc80c35

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 98ff74e2-e40e-429e-91da-a861ffc80c35

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 98ff74e2-e40e-429e-91da-a861ffc80c35